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Etui Torras UPRO Ostand Matte
do iPhone 15 Pro (niebieskie)

Cena 164,90 zł

Numer katalogowy 270511875

Kod producenta 057165

Kod EAN 6938075678838

Opis produktu

Etui Torras UPRO Ostand Matte do iPhone’a 15 Pro (niebieskie)

Zabezpiecz swojego smartfona z wielofunkcyjnym etui magnetycznym Torras UPRO Ostand Matte, które zostało uhonorowane
międzynarodowymi nagrodami za wyjątkowy design. Wyróżniają go także silne magnesy, które pozwalają na swobodne
ładowanie w dowolnym miejscu. Praktyczny pierścień zwiększa wygodę użytkowania i pozwala na wykorzystanie produktu
jako stojaka. Dopracowana konstrukcja gwarantuje niezawodną ochronę urządzenia. Kolejnym atutem jest kompatybilność ze
wszystkimi akcesoriami magnetycznymi.

Niezawodne magnesy

Etui Torras UPRO Ostand Matte wykorzystuje magnesy Halbacha i 38 magnesów neodymowych, które umożliwiają stabilne
przymocowanie telefonu do różnorodnych akcesoriów magnetycznych i pozwalają na wygodne ładowanie. Dzięki temu możesz
swobodnie korzystać z nawigacji podczas podróży samochodem bez obaw o to, że urządzenie rozładuje się w nieodpowiednim
momencie.

W trosce o bezpieczeństwo urządzenia

Produkt Torras otrzymał certyfikat SGS i zapewnia skuteczną ochronę smartfona. Otoczono go poduszką powietrzną w
zakresie 360° i wyposażono w dodatkowe poduszki powietrzne X-shock 4.0. Bezpieczeństwo zwiększa także kilkuwarstwowa
konstrukcja. Etui z dodatkowym 2,5 mm wzniesieniem przy aparacie oraz 1,5 mm przy ekranie efektywnie zabezpiecza telefon
przed upadkami, uderzeniami i innymi nieprzewidzianymi zdarzeniami.

Design, który się wyróżnia

Przekonaj się, że funkcjonalność może łączyć się z estetyką. Etui Torras UPRO Ostand Matte łączy w sobie elegancję i
minimalizm, a dzięki zastosowaniu lotniczego aluminium jest lekkie i wytrzymałe. Smukła i jedwabiście gładka konstrukcja
zapewnia wygodny dostęp do wszystkich funkcji telefonu. Ponadto uchwyt w formie pierścienia pełni funkcję podstawki,
umożliwiając ustawienie smartfona w pionie lub w poziomie i pozwalając na regulację kąta nachylenia w zakresie od 40 do
120°.

Producent Torras
Model UPRO Ostand Matte
Kompatybilność iPhone 15 Pro
Kolor niebieski
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